EDITAL Nº 003/2025 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO

PARANAÍBA - CIDES.

RESULTADO FINAL DO PSS 003/2025

LISTA FINAL DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES, no

uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio, torna público o Resultado Preliminar - Lista Preliminar de Inscritos e Classificação da Análise

Curricular dos candidatos no Edital – 003/2025, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

001/2024.

b) “*” Classificação conforme critério de desempate, item 9.5.

c) “**” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “a”.

d) “***” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “b”.

e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “c”.

BASE - -

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

***

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMEN

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

AUA0325004 Severiano Veloso Lino De Oliveira DEFERIDO 1,25 0,25 1,50 NÃO 0,25 1,25 37 anos e 9 m. 1º

AUA0325003 Marcia Martins Duarte DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 60 anos e 8 m. 2º

AUA0325001 Ana Cristina INDEFERIDO 1,25 0,00 1,25 NÃO 0,00 1,25 20 anos e 8 m. 3º

AUA0325002 Breno INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 23 anos e 5 m. 4º

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES

(34) 3254-9617 - email: psscides@gmail.com

mailto:psscides@gmail.com

BASE - -

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60

ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

***

FORMAÇÃO, ATUALIZAÇÃO

E APERFEIÇOAMEN

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

AUA0325004 Severiano Veloso Lino De Oliveira DEFERIDO 1,25 0,25 1,50 NÃO 0,25 1,25 37 anos e 9 m. 1º

AUA0325003 Marcia Martins Duarte DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 60 anos e 8 m. 2º

AUA0325001 Ana Cristina INDEFERIDO 1,25 0,00 1,25 NÃO 0,00 1,25 20 anos e 8 m. 3º

AUA0325002 Breno INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 23 anos e 5 m. 4º

BASE - -

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60

ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

***

FORMAÇÃO, ATUALIZAÇÃO

E APERFEIÇOAMEN

****

MAIOR IDADE

CLASSIFICAÇÃO

AUA0325004 Severiano Veloso Lino De Oliveira DEFERIDO 1,25 0,25 1,50 NÃO 0,25 1,25 37 anos e 9 m. 1º

AUA0325003 Marcia Martins Duarte DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 60 anos e 8 m. 2º

AUA0325001 Ana Cristina INDEFERIDO 1,25 0,00 1,25 NÃO 0,00 1,25 20 anos e 8 m. 3º

AUA0325002 Breno INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 23 anos e 5 m. 4º

ESTADO DE MINAS GERAIS
CIDES - CONSORCIO INT. DE DESENV. SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAIBA

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAIBA - CIDES
RESULTADO FINAL DO PSS 003/2025 - AUXILIAR

RESULTADO FINAL DO PSS 003/2025
LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR. AUXILIAR ADMINISTRATIVO
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA - CIDES, no
uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio, torna público o Resultado Preliminar - Lista Preliminar de Inscritos e Classificação da Análise Curricular dos candidatos no Edital –
003/2025, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.
LEGENDA:
Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital 001/2024.
“*” Classificação conforme critério de desempate, item 9.5.
“**” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “a”.
“***” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “b”.
“****” Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “c”.

Publicado por:
Ecione Cristina Martins Pedrosa

Código Identificador:FAA2AE6C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 17/09/2025. Edição 4109
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

17/09/2025, 08:20 CIDES - CONSORCIO INT. DE DESENV. SUSTENTAVEL DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAIBA

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/FAA2AE6C/d683bd121d66d076a7ae8bed029ef4d5d683bd121d66d076a7ae8bed029ef4d5 1/1